ELTE | TaTK

EOTVOS LORAND TUDOMANYEGYETEM
TARSADALOMTUDOMANYI KAR

Tarsadalomkutatasok Mddszertana
Tanszék

Fogaddorak
2024-2025 tavasz

ELTE TATK Tarsadalomkutatasok Mddszertana Tanszék

Név

E-mail

Fogaddora

Barna Ildiké dr.

barna.ildiko@tatk.elte.hu

Hétfé 14:00-15:30, e-mailen elézetesen
bejelentkezve

Csanyi Gergely

csanyi.gergely@tatk.elte.hu

Szerda 14:00-15:30

Gébert Judit

gebert.judit@tatk.elte.hu

Szerda 14:00-15:30, e-mailen el6zetesen
bejelentkezve

Gosztonyi Marton

gosztonyi.marton@tatk.elte.hu

Kedd 14:00-14:45 (jelenléti, 2.78B)

Gregor Aniké

gregor.aniko@tatk.elte.hu

Szerda 14:00-15:30, id6pont-foglalas itt:
https://app.simplymeet.me/aniko-gregor-
officehours

Katona Eszter Rita

katona.eszter@tatk.elte.hu

Kedd 13:30-14:15

Koltai Julia Anna

koltai.julia@tatk.elte.hu

Péntek 11:15-12:00

Rakovics Zsb6fia

zsofia.rakovics@tatk.elte.hu

Csutortok 9:15-10:00, e-mailen el6zetesen
bejelentkezve

Takacs-Santa Andras

takacs.santa.andras@tatk.elte.hu

Kedd 13:30-15:00, e-mailen el6zetesen
bejelentkezve

Toéth Timea Emese

toth.emese@tatk.elte.hu

Csutortok 10:00-11:30

Viragh Eniké Anna

viragh.eniko@tatk.elte.hu

Kedd 14:00-14:45

Antal Miklds

antalmi@gmail.com

e-mailen el6re megbeszélt id6bpontban

Barat Endre

baratbandi@gmail.com

e-mailen el6re megbeszélt id6pontban

Berecz Agnes

agika.berecz@gmail.com

e-mailen el6re megbeszélt id6pontban

Blunck Réka reka@blucron.com e-mailen el6re megbeszélt id6pontban
Borissza Eszter borissza.eszter@gmail.com e-mailen el6re megbeszélt idépontban
Dudok David dudok.david@tatk.elte.hu Kedd 12:00-14:00

Kajner Péter kajnerp@elotisza.hu e-mailen el6re megbeszélt id6pontban
Menyhart Aron menyhartaron@gmail.com e-mailen el6re megbeszélt id6pontban
Mihaly Bulcsu mihaly.bulcsu@tatk.elte.hu Szerda 10:00-12:00

Paul6 Edit paulo.edit@tatk.elte.hu e-mailen el6re megbeszélt id6pontban

Porhajas Gabor

porhajasgaborlaszlo@gmail.com

e-mailen el6re megbeszélt id6pontban

Standovar Tibor

standy@caesar.elte.hu

e-mailen el6re megbeszélt id6pontban

Varga Attila

varga.attila@ppk.elte.hu

e-mailen el6re megbeszélt id6pontban
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